1

1

[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.07.2016                                                                                          № 691-р
г. Ханты-Мансийск

О наделении полномочиями заказчика

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ      «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг                 для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Федерального казначейства от 30.12.2015 № 27н «Об утверждении Порядка регистрации в единой информационной системе в сфере закупок и признания утратившим силу приказа Федерального казначейства            от 25 марта 2014 года № 4н», в целях размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок «zakupki.gov.ru» (далее – ЕИС):

1. Наделить полномочиями заказчика муниципальное казенное учреждение Ханты-Мансийского района «Комитет по культуре, спорту               и социальной политике».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»                  и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Ханты-Мансийского района                                                            Р.Н.Ерышев

image1.png
7>
N |